お客様各位

　 拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

1．対象船社対象日 2023年4月25日（火曜）、終日

2．対象場所対象場所 SSI（山九本社ビル）、山九第2ビル（倉庫棟含み）

3. 対象者詳細 当日、山九本社ビル、山九第2ビル（倉庫棟含む）への立ち入りは
一切禁止になるため、B/Lカウンターはお休みとなります。

当社宛お客様等のご来館も終日不可となります。

お客様には大変ご不便をお掛けしますが、
何卒宜しくお願いいたします。

本件に関するお問合せ先；
サンキュウシッピング
B/Lカウンター（03-4334-3794）

DONGCHEN LINE CO., LTD. (DCL)DONGCHEN LINE CO., LTD. (DCL)DONGCHEN LINE CO., LTD. (DCL)DONGCHEN LINE CO., LTD. (DCL)

敬具

2023年04月吉日2023年04月吉日2023年04月吉日2023年04月吉日

B/Lカウンター、臨時休業についてB/Lカウンター、臨時休業についてB/Lカウンター、臨時休業についてB/Lカウンター、臨時休業について

弊社の入った山九本社ビル・第2ビル（倉庫棟含む）が、
セキュリティ強化の工事により、4月25日は全館休館並びに立入禁止となります。
そのため、当日はカウンター業務が出来ないため、臨時休業とさせて頂きます。

‐記‐

以上